PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 081/2024                                                                Ivoti, 24 de abril de 2024.

Exma. Senhora

ELISANDRA MACIEL TERRES DE CASTRO

Gerente de Relacionamento com o Poder Público - RGE

Ao cumprimenta-la cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do dia

22/04, a Vereadora MARLI HEINLE GEHM solicitou a substituição de poste de luz

(madeira) o qual está pendendo, ameaçando cair na Rua Alberto Pasqualini no Bairro

Harmonia e também fazer uma vistoria na Rua Coelho Neto, 165, onde os fios estão muito

baixos e quando caminhões passam pelo local, encostam e arrancam os fios, causando

transtorno aos moradores. Fotos em anexo.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                      Presidente do Legislativo

		2024-04-25T09:26:23-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro